
Werbekreis Holzminden e.V.
1. Vorsitzende Bianca Kleeschulte
Obere Straße 23
D-37603 Holzminden
E-Mail: info@werbekreis-holzminden.de
Internet: http://www.werbekreis-holzminden.de

Vorstand: Falko Weiß (v.i.s.d.p.); Benjamin Beineke; 
Andreas Nolte; Yvonne Timmermann

Mitgliedsantrag

Hiermit beantrage ich die Mitgliedschaft im Werbekreis Holzminden e.V. 
Die Kündigungsfrist beträgt 3 Monate zum Jahresende.

Name/Firma:

Straße:

PLZ/Ort:

Tel./Handy:

E-Mail:

Anzahl MA:

Datum/Unterschrift/
Firmenstempel

Ich ermächtige den Werbekreis Holzminden e.V. zum halb-
jährlichen Bankeinzug des hälftigen Mitgliedsbeitrages
(Einzug am 15.05. und 15.11. des Jahres)

IBAN:

Bank:

Datum/Unterschrift/
Firmenstempel

 

 
 

 
___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

  _________________________________________

 
 
 

___________________________________________

___________________________________________

 
  _________________________________________

Bitte ausfüllen und zurück an:

Beitrag siehe Beitragsstaffel

Beitragsstaffel

1 bis 2

3 bis 6

7 bis 10

11 bis 22

23 bis 50

ab 50

45,- €

122,- €

199,- €

249,- €

399,- €

499,- €

Einzelhandel und Gastronomie

1 bis 2

3 bis 6

7 bis 10

11 bis 22

23 bis 50

ab 50

45,- €

84,- €

124,- €

174,- €

224,- €

274,- €

Fördermitglieder
(nur Privatpersonen)

Sonstige Unternehmen

Anzahl 
Vollzeit-

Mitarbeiter*

Beitrag 
je 

Halbjahr

30,- €

* Als Vollzeit-Mitarbeiter zählen alle MA des
Unternehmens am Standort Holzminden inkl.
Inhaber. Als Maßstab für eine Vollzeit-Tätigkeit
gilt eine 40 Stunden-Arbeitswoche.

Beitrag 
pro
Jahr

90,- €

243,- €

398,- €

698,- €

798,- €

998,- €

90,- €

168,- €

248,- €

348,- €

448,- €

548,- €

60,- €
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